PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

(REF: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2024)

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE, Prefeito Municipal de Guararema,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e com base

no Resultado Final, PRORROGA por mais 1 (um) ano o Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2024, para preenchimento dos

empregos de Professor de Arte e Professor de Educação Física a

fim de que se produzam os regulares efeitos.

Guararema – SP, 05 de janeiro de 2026.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE
PREFEITO MUNICIPAL